Os recursos para custeio das despesas decorrentes da contratação, de que trata este Contrato, correrão à conta da seguinte
dotação orçamentária: 6.2.2.1.1.02.01.03.099 - Equipamentos de Processamento de Dados.

5. DO VALOR
5.1.   Pelo fornecimento do item descrito na cláusula 1.1 deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a
importância anual de R$ 8.712,00 (oito mil setecentos e doze reais)  sendo R$ 726,00 (setecentos e vinte e seis reais) a serem pagos
mensalmente após a apresentação da Nota Fiscal ou Nota Fiscal Fatura.

5.2. O pagamento será efetuado, até o 10º (décimo) dia útil a contar da data do atesto do documento de cobrança, que será de
responsabilidade do Fiscal do contrato.